Aos os fundos existem
outros  galpões  industriais  porém  que  não  estão  instalados  no  lote  em  questão  e
portanto  não  fazem  parte  desta  avaliação.  Imóvel  matriculado  sob  n°  35.864,  no
Cartório de Registro de Imóveis de varginha/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 1.450.000,00 (um milhão, quatrocentos e cinquenta mil reais), em
14 de janeiro de 2023.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 725.000,00 (setecentos e vinte e cinco mil reais).
*No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada
pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais,  até a data do
leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial
no ato do leilão.

VALOR  DO  DÉBITO  DA  EXECUÇÃO: R$  89.140,67  (oitenta  e  nove  mil,  cento  e
quarenta reais e sessenta e sete centavos), em 03 de novembro de 2017.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: ESPÓLIO  DE  ORLANDO  CÂNDIDO  DA  SILVA  (rep.  pela
Inventariante) e JUVELIVA DONIZETI TIBEIRO SILVA, Avenida Dr. Salk. 259, Nova